
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

                                                                                                    УТВЪРДИЛ: 

                                                                                                  

4.4.2023 г.

X
Дияна Кехайова

Директор ДСП Велинград

Signed by: DIYANA ILIEVA KEHAYOVA

Протокол 

4.4.2023 г.

X 30-25294 | 4.4.2023

Signed by: ANNA PAVLOVA MALINOVA

   Днес, 04.04.2023 г. в 10:00 часа във връзка със Заповед № 1302- РД01-

0006/06.01.2023 г., изменена със Заповед № 1302- РД01-0116/02.03.2023 г.  на и 

Заповед № 1302- РД01-0118/06.03.2023 г. на Директора на ДСП Велинград и на 

основание Раздел II , т. 6. 18  от Тръжната документация,  комисия в състав: 

Председател: 

Катерина Карабожикова - Георгиева- юрисконсулт 

Членове: 

1. Мария Борисова Ващенко - старши счетоводител 

2. Анна Павлова Авдева - гл. социален работник  

3. Альоша Юлиянов Раджов – шофьор изпълнител 

   Като взе предвид, че на 15.03.2023 г. цялата документацията във връзка със 

открита в ДСП Велинград втора по ред тръжна процедура за продажба на движима 

вещ- частна държавна собственост, бракуван и свален от регистрация лек автомобил, 

собственост на АСП в периода от 28.03.2023 г. до 03.04.2023 г. включително, е 



публикувана на интернет страницата на АСП — секция „Търгове” 

https://asp.government.bg/bg/targove. В същия ден е публикувана Обява за 

провеждане на търга в един национален ежедневник - вестник „Труд“. На 15.03.2023 

г. Обявата заедно със Заповед № 1302- РД01-0118/06.03.2023 г. на Директора на 

ДСП Велинград за откриване на тръжната процедура е поставена на видно място на 

информационното табло в Център за административно обслужване на ДСП Велинград. 

Спазени са изискванията на чл. 7, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 7 от  14 ноември 1997 

г. за  продажба на движими вещи - частна държавна собственост, във връзка с 

извършените обявления с оглед определената начална дата от 09:30 часа на 

28.03.2023 г. за откриване на тръжната процедура в ДСП Велинград и за подаване 

на заявки за участие в търга.  

   Съгласно определения в Заповед № 1302- РД01-0118/06.03.2023 г. на Директора 

на ДСП Велинград период от 09:30 часа на 28.03.2023 г. до 17:30 часа на 03.04.2023 

г. за приемане на предложения за участие в откритата в ДСП Велинград втора по ред 

тръжна процедура, настоящата комисия счита, че на 03.04.2023 г. в 17:30 часа е 

изтекъл законовия срок за подаване и приемане на оферти съгласно разпоредбите на  

чл. 10, ал. 1 от Наредба № 7 от 14 ноември 1997 г. за  продажба на движими вещи - 

частна държавна собственост /Наредбата/. В посочения срок не е постъпило нито 

едно предложение за участие в откритата тръжната  процедура. 

С оглед на гореизложеното определения със Заповед № 1302- РД01-

0118/06.03.2023 г. на Директора на ДСП Велинград втори по ред търг при настоящите 

определени условия, тръжна цена и  срокове за участие в него следва да бъде прекратен. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

Обявява за непроведен втория по ред търг с тайно наддаване за продажба движима 

вещ- частна държавна собственост, бракуван и свален от регистрация лек автомобил, 

собственост на АСП, а именно:,  

 марка: „Опел”,  

 модел: „Корса“ , 

 рама: WOLOXCF6846071448,  

 двигател: № Z10XEP19CR6909 

 работен обем: 998см3 

 мощност на двигателя: 44 kw 

 тип гориво: бензин 

 брой места 4+1 

 цвят: бял 

 година на въвеждане: 16.02.2004 г. 

 



На основание чл. 16 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. на МФ за продажба на вещи — 

частна държавна собственост, комисията определена със Заповед № 1302- РД01-

0006/06.01.2023 г., изменена със Заповед № 1302- РД01-0116/02.03.2023 г. предлага 

след двукратно обявяване в два последователни търга с тайно наддаване, да се прекрати 

настоящия търг и да се премине към продажба до явяване на първи по време кандидат-

купувач, заявил писмено желанието си да закупи вещта по цена не по-ниска от 60 на сто 

от първоначалната тръжна цена. Настоящата комисия ще изготви документацията  за 

продажба на движимата вещ- частна държавна собственост до явяване на първи по време 

кандидат – купувач, заявил писмено желанието си за закупуване. След изготвяне и 

предварителен контрол за законосъобразност документацията ще бъде предоставена на 

Директора на ДСП Велинград за утвърждаване и пристъпване към обявяване и 

стартиране на процедура по продажба на движимата вещ до явяване на първи по време 

кандидат – купувач, след разпореждане на последващи действия от ИД на АСП. 

Комисията приключи своята работа в 10:20 часа. 

Председателят закри заседанието. 

Комисия: 

Председател: 

4.4.2023 г.

X Катерина Карабожикова-Г...

Катерина Карабожикова-Георгиева

юрисконсулт

Signed by: Катерина Лазарова Карабожикова-Георгиева

Членове: 

1. 

4.4.2023 г.

X
Мария Ващенко

ст. счетоводител

Signed by: Maria Borisova Vashtenko

2. 



4.4.2023 г.

X Анна Авдева

Анна Авдева

Гл. социален работник ОСЗ

Signed by: Анна Георгиева Авдева

3. 

X
Альоша Раджов

изпълнител- шофьор

ДСП Велинград, Велинград 4600, бул. ”Хан Аспарух” 16, тел.0359/5-21-09, 5-10-64,

e–mail: dsp-Velingrad@asp.government.bg 

mailto:dsp-Velingrad@asp.government.bg


 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


